
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží 
a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 01.05. do 05.05.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

Saténové povlečení , 
se zipem, 100% bavlna, na výběr ze 2 barev, 
70x90/140x200 cm, místo 1.799,-* 1.299,- 
(77320268/01-02)

XXXL INFORMACE

» 
» VÝBĚR ZE 2 BAREV

100% BAVLNA

1.799,-*

1.299,-
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

-20%
NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
BYTOVÉHO TEXTILU

1)

PLATÍ OD STŘEDY 01.05. DO NEDĚLE 05.05.2013



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

-20%
NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
BYTOVÉHO TEXTILU
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí 
od 01.05. do 05.05.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 749,- (77320279/01)

3

1.299,-*

749,-
3 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Krepové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 499,- (35080100/01)

2

1.299,-*

499,-
2 KREPOVÉ POVLEČENÍ

Povlečení z mikrovlákna, 
se zipem, 100% polyester, 
70x90/140x200 cm, 499,- 
(84550264/01)

1

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.799,-* 899,- (41600009/01)

4

1.799,-*

899,-
4 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

499,-
1 POVLEČENÍ 

Z MIKROVLÁKNA

POVLEČENÍ Z MIKROVLÁKNA 
S BAREVNÝMI KVĚTY

1+1
ZDARMA!

100% BAVLNA 100% BAVLNA 100% BAVLNA



D0
5-

3-
h

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 0
2

 | 
0

3

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.499,-* 999,- (35080101/01)

6

1.499,-*

999,-
6 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

100% BAVLNA

100% BAVLNA

Saténové povlečení „s. Oliver“, 
se zipem, 100% bavlna, na výběr ze 2 vzorů, 
70x90/140x200 cm, místo 1.799,-** 999,- 
(32520086/01;0087/01)

8

Saténové povlečení „Bugatti“, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 2.299,-** 1.299,- (32520085/01)

7

2.299,-**

1.299,-
7 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ „BUGATTI“

Oboustranné saténové povlečení, 
se zipem, 100% bavlna, na výběr ze 3 barev, 
70x90/140x200 cm, místo 1.299,-* 749,- 
(66110026/01;0025/01;0024/01)

5

XXXL INFORMACE

» 
» 

100% BAVLNA
K DOSTÁNÍ TAKÉ 
V ROZMĚRECH 
140X220 CM A 200X200 CM

1.299,-*

749,-
5 OBOUSTRANNÉ SATÉNOVÉ 

POVLEČENÍ

Kvalitní saténové povlečení, 3dílné, 
100% mercerovaná bavlna, s kvalitním 
zipem, 70x90/40x80/140x200 cm, 
místo 2.599,-** 1.499,- (41420005/01)

9

XXXL INFORMACE

» 
» 
» VHODNÉ DO SUŠIČKY PRÁDLA

S KVALITNÍM ZIPEM
100% ZUŠLECHTĚNÁ BAVLNA

999,-44%UŠETŘÍTE
1.799,-**

8 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ 
„S.OLIVER“

1.499,-42%UŠETŘÍTE
2.599,-**

9 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/40X80/140X200 CM

XXXL INFORMACE

» 
» 

100% BAVLNA
NA VÝBĚR ZE 2 VZORŮ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

769,-*

499,-
1 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK, 

50X50 CM

PŘÍJEMNĚ HEBKÉ 
DEKY A POLŠTÁŘE

639,-*

329,-
1 PŘEHOZ, 

180X270 CM

1.799,-21%UŠETŘÍTE
2.299,-**

1 DEKA, 140X190 CM

XXXL DETAIL



D0
5-

3-
h

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 0
4

 | 
0

5

Polštář na oporu šíje, 40x80 cm, potah: 
sametově měkká tkanina z mikrovlákna, 
prošívaná vláknem airsoft, odnímatelný potah, 
100% polyesterové duté vlákno, se zipem, 
lze prát na 95  °C, jádro z viskoelastického 
materiálu High-Tech, vyjímatelná středová 
vložka ve tvaru klínu, rozmanité možnosti 
přizpůsobení, místo 2.599,-** 1.499,- 
(32790760)

4

XXXL INFORMACE
» 
» 
» 
» 

POTAH LZE PRÁT NA 95 °C
VHODNÝ PRO ALERGIKY

INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ VÝŠKY
VARIABILNÍ PLOCHA PRO LEŽENÍ: 
MĚKKÁ A ELASTICKÁ NEBO 
KOMPAKTNÍ A PODPĚRNÁ

2.599,-**

1.499,-
4 POLŠTÁŘ NA OPORU ŠÍJE, 

40X80 CM

Celoroční přikrývka, 140x200 cm, 
výplň: čisté, bílé, prvotřídní prachové 
peří severských hus, 100% prachové 
peří, potah: 100% bavlněný 
mako-batist, s lesklým lemováním, 
místo 6.999,-** 4.399,- 
(32790191/01)

5

XXXL INFORMACE
» 

» 

VÝPLŇ: 100% PRACHOVÉ 
PEŘÍ SEVERSKÝCH HUS
VYROVNÁVAJÍCÍ TEPLOTU

Letní přikrývka, 140x200 cm, výplň: 
100% jemné přírodní vlákno, 90% 
viskóza-bambus, 10% airsoft, potah: 100% 
jemná bavlněná tkanina, s aloe vera, místo 
3.299,-* 1.799,- (32790482/01)

3

XXXL INFORMACE
» 
» 
» 

3.299,-*

1.799,-
3 LETNÍ PŘIKRÝVKA, 

140X200 CM

Polštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové vlákno, 100% polyester, 
potah: 100% bavlněný perkál, sanforizovaný, prošívaný, se zipem, 
místo 769,-* 249,-
polštář, 40x80 cm, místo 329,-* 199,-
celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, výplň: značkové 
duté vlákno Fan Comfort-Fil, silikonizované, 100% polyester, 
místo 1.999,-* 999,- (38520202/01-03)

2

XXXL INFORMACE

» 
» 

S JOJOBOU
LZE PRÁT DO 60 °C

769,-*

249,-
2 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

Hebká deka, 140x190 cm, na výběr ze 2 barev, 
100% polyester, místo 2.299,-** 1.799,- 
dekorační polštářek, 50x50 cm, na výběr ze 2 barev, místo 769,-* 499,- 
přehoz, 100% bavlna, na výběr ze 3 barev, 180x270 cm, místo 639,-* 329,- 
270x270 cm, místo 889,-* 499,- 
(52990059/13,05;41180044/01;86390009/01-02;41180044/02)

1

LZE PRÁT DO 60 °C
IDEÁLNÍ PRO TEPLÉ NOCI
VYROVNÁVAJÍCÍ TEPLOTU

6.999,-**

4.399,-
5 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 

140X200 CM

329,-*

199,-
2 POLŠTÁŘ, 40X80 CM

999,- 50%
UŠETŘÍTE

1.999,-*

2 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 
PŘIKRÝVKA, 140X200 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

100% BAVLNA

EXTRA MĚKKÉ

FROTÉ SÉRIE 
Z KVALITNÍ BAVLNY

769,-
1 OSUŠKA, 

70X140 CM

279,-
1 RUČNÍK, 50X100 CM



D0
5-

3-
h

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 0
6

 | 
0

7

Koupelnová předložka nebo předložka před bidet, 
výška vlasu 30 mm, 100% syntetické vlákno/polyakryl, 
vhodné pro sušičky prádla a podlahové vytápění, 
předložka před bidet, 55x55 cm, místo 999,-** 629,- 
koupelnová předložka, 60x100 cm, místo 1.749,-* 999,- 
koupelnová předložka, 55x65 cm, místo 1.399,-* 749,- 
koupelnová předložka, 70x120 cm, místo 2.799,-* 1.599,- 
(33420941/03;1034/23;1136/03,23;1034/03;0941/23,07,22,33-34;

1034/07,24,33-34;1136/07,24,33-34;1137/07,24,33-34,03,23)

2

XXXL INFORMACE

» 
» 

999,-**

629,-
2 PŘEDLOŽKA PŘED BIDET, 

55X55 CM

-20%
NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
BYTOVÉHO TEXTILU
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí 
od 01.05. do 05.05.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

VHODNÉ DO SUŠIČKY PRÁDLA
VHODNÉ PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

999,- 42%
UŠETŘÍTE

1.749,-*

2 KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA, 
60X100 CM

1 Froté série, 100% bavlna, 
na výběr z 12 barev, 
žínka, 99,- 
ručník, 30x50 cm, 169,- 
ručník, 50x100 cm, 279,- 
osuška, 70x140 cm, 769,- 
osuška, 100x150 cm, 999,- 
(33550070/01-07,09,12,10-11,08;0071/12,11,

10,09,08,07,06,05,04,03,02,01;0072/01-12;

0073/01-10;0074/01-12;0073/11-12)

1

ROZMĚRY 

NA PŘÁNÍ 

A ZHOTOVENÍ 

PODLE 

PŘEDLOHY



D0
5-

3-
h0

8
Dh

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 12.05.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Polštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové vlákno 
Air-Vital, 80 % polyester, 20 % kapok, 
s vyjímatelným vnitřním polštářem, 
potah: 100% bavlněný satén, prošívaný 
vláknem Air-Vital, 80 % polyester, 
20 % kapok, 1.299,- (51270326/01)

2

XXXL INFORMACE

» 
» 
» PŘÍJEMNÝ A MĚKKÝ

S MOŽNOSTÍ PRANÍ DO 60 °C
S ALOE VERA

1.299,-
2 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

Polštář, 40x80 cm, s vnitřním polštářem, prošívaný 
vnější potah se zipem, saténový potah s aloe vera. 
Díky variabilnímu množství výplně vnitřního polštáře 
individuální komfort spánku, 799,- (51270348/01)

3

799,-
3 POLŠTÁŘ, 40X80 CM

Celoroční prošívaná přikrývka, 
140x200 cm, výplň: rouno Air-Vital, 
80% polyester, 20% kapok, 
potah: 100% bavlněný satén, 1.999,-
(51270325/01)

1

XXXL INFORMACE

» 
» 

LZE PRÁT DO 60 °C
VÝBĚR RŮZNÝCH DRUHŮ PROŠÍVÁNÍ

1.999,-
1 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 

PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

CELOROČNÍ 
PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA! 1+1

ZDARMA!

S ALOE VERA


